СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЕТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13 февраля  2014 год                                                                                № 162
с.Улеты
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Улётовское» № 39 от 23.08.2012 года «Об  утверждении   Положения  о порядке проведения конкурса на замещение    должности     руководителя Администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района  «Улётовский район» с внесенными изменениями от 08.02.2013 г. № 57, от 10.02.2014 г. № 104
       На основании Экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 10.12.2014 г. за № А-11-12181., Совет сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
РЕШИЛ:
       1. Отменить Решения Совета сельского поселения «Улётовское» № 39 от 23.08.2012 года «Об  утверждении   Положения  о порядке проведения конкурса на замещение    должности     руководителя Администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района  «Улётовский район» с внесенными изменениями от 08.02.2013 г. № 57, от 10.02.2014 г. № 104.
       2. Данное решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское»,  районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

Глава сельского поселения

«Улетовское»

В.И. Терентьев